

KUMO A/S
Gartnerivej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 10 94 46 00

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KUMO A/S Gartnerivej 48 7500 Holstebro Telefon: 96111122 Telefax: 96111144 CVR-nr.: 10 94 46 00 Stiftet: 26. maj 1987 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Aase Irene Mortensen, Formand Kurt Mortensen Frans B. Langkjær
Direktion	Kurt Mortensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Hostrupvej 6 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Kumo Import/Export ApS
Dattervirksomhed	MOLA Investment A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af primært engroshandel med møbler til fortrinsvis tilknyttede og associerede virksomheder i Tyskland samt til dels agenturhandel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.575 kr. mod -98.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.229 kr. mod 424.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Egenkapitalen forventes retableret ved fremtidig drift. Selskabets moderselskab har stillet ansvarlig lånekapital på 10,5 mio. kr. til rådighed.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-31.575	-98.484
2 Personaleomkostninger	0	-19.251
Driftsresultat	-31.575	-117.735
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.273	-49.213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.100	0
Andre finansielle indtægter	54.648	30.896
3 Øvrige finansielle omkostninger	-217	-2.105
Resultat før skat	70.229	-138.157
4 Skat af årets resultat	0	562.820
Årets resultat	70.229	424.663
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.229	424.663
Disponeret i alt	70.229	424.663

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	83.052	40.502
Finansielle anlægsaktiver i alt	83.052	40.502
Anlægsaktiver i alt	83.052	40.502
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.127.011	3.102.608
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.580
Andre tilgodehavender	0	1.020
Tilgodehavender i alt	3.127.011	3.123.208
Likvide beholdninger	2.437.751	2.413.875
Omsætningsaktiver i alt	5.564.762	5.537.083
Aktiver i alt	5.647.814	5.577.585

Balance 31. marts

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	550.000	550.000
	Overført resultat	-5.422.186	-5.492.415
	Egenkapital i alt	<u>-4.872.186</u>	<u>-4.942.415</u>
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.520.000</u>	<u>10.520.000</u>
	Passiver i alt	<u>5.647.814</u>	<u>5.577.585</u>
1	Særlige poster		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	550.000	-5.917.078	-5.367.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	424.663	424.663
Egenkapital 1. april 2023	550.000	-5.492.415	-4.942.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.229	70.229
	550.000	-5.422.186	-4.872.186

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Omkostninger:		
COVID-19 hjælpepakker slutafregning	0	25.516
	<u>0</u>	<u>25.516</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	-25.516
Resultat af særlige poster netto	0	-25.516

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	18.585
Andre omkostninger til social sikring	0	666
	<u>0</u>	<u>19.251</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	217	2.105
	<u>217</u>	<u>2.105</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-19.580
Årets regulering af udskudt skat	0	-543.240
	<u>0</u>	<u>-562.820</u>

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. april	50.001	50.001
Kostpris 31. marts	50.001	50.001
Nedskrivninger 1. april	-109.316	409.897
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.273	-49.213
Udbytte	0	-470.000
Nedskrivninger 31. marts	-76.043	-109.316
Afskrivninger på goodwill 1. april	-2.074.743	-2.074.743
Afskrivninger på goodwill 31. marts	-2.074.743	-2.074.743
Modregnet i tilgodehavender	2.183.837	2.174.560
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.183.837	2.174.560
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	83.052	40.502
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MOLA Investment A/S	Herning	10 %

Noter

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>

Ansvarlig lånekapital er uopsigelig fra långivers side.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 466 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kumo Import/Export A/S, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Kurt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Mortensen

Direktør

ID: 0021ad2b-2afd-49eb-ac53-b6232a07e668

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 10:09:58

Underskrevet med MitID



Kurt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Mortensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 0021ad2b-2afd-49eb-ac53-b6232a07e668

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 10:09:58

Underskrevet med MitID



Aase Irene Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aase Irene Mortensen

Bestyrelsesformand

ID: 3c5c0756-6f97-47a4-91bc-fc68e077501c

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 13:00:08

Underskrevet med MitID



Frans B. Langkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frans Bredmose Langkjær

Bestyrelsesmedlem

ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 07:01:44

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 13:01:40

Underskrevet med MitID



Frans B. Langkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frans Bredmose Langkjær

Dirigent

ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 13:06:10

Underskrevet med MitID

